MANGUERA ESPIRAL PARA CABLES, 20 METROS X 3/8 DE 
PULGADA 

METRO 2 

12 
ADAPTADOR CONVERTIDOR DE VIDEO VGA A HDMI + AUDIO Y 
CORRIENTE USB 

UNIDAD 5 

13 REPETIDOR AMPLIFICADOR DE SEÑAL Wifi  UNIDAD 3 

2. PRESUPUESTO 
Para dicho contrato se cuenta con un presupuesto de: $ 7.400.000 (Siete millones cuatrocientos mil 
pesos mlc) según disponibilidad Nro. 19 de mayo 2 de 2022 del Fondo de Servicios Educativos del 
Instituto Técnico Industrial Pascual Bravo 

3. PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN 
De acuerdo con la naturaleza del asunto y la cuantía debe seguirse el procedimiento establecido en